АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « О В— 202b n°4  Ц-Ь г. Кыштым

О внесении дополнений и
изменений в постановление
администрации Кыштымского
городского округа от 07.02.2025 г.
№ 304 «О проведении в
Кыштымском городском округе
массовых мероприятий
празднования «Масленицы»»

В связи с уточнением времени, даты и места проведения массовых
мероприятий празднования «Масленицы» в Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 07.02.2025 г. № 304 «О проведении в Кыштымском городском
округе массовых мероприятий празднования «Масленицы» следующие
дополнения и изменения:

пункт 2 постановления дополнить словами «25 февраля 2025 года, г.
Кыштым, муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная
общеобразовательная школа № 2» ул. Бажова, 4 с 1 1:00 час. до 1 5:00 час.»;

приложение 2 «Программа массовых мероприятий празднования
«Масленицы» в Кыштымском городском округе» к постановлению
дополнить строкой 7 следующего содержания:_________
7 25.02.2025 г. с 11:00 час. Тематичес кая программа Территория

до 15:00 час. для младших школьников МОУ
«Шуми и гуляй, «НОШ № 2»,

масленичный разгуляй» ул. Бажова, 4
в приложение 3 «План подготовки и проведения массовых

мероприятий празднования «Масленицы» в Кыштымском городском округе»
к постановлению в строке 1 в подпунктах 1 и 2 слова «Румяная масленица»
заменить словами «Шуми и гуляй, масленичный разгуляй»;

в приложение 3 «План подготовки и проведения массовых
мероприятий празднования «Масленицы» в Кыштымском городском округе»

к постановлению в строке 3 в подпункте 20 слова «до 27.02.2025 г.» замени ть
словами «до 21.02.2025 г.»

приложение 3 «План подготовки и проведения массовых мероприя тий
празднования «Масленицы» в Кыштымском городском округе» к
постановлению дополнить строкой 7 следующего содержания: ___

Тематическая программа для младших
школьников «Шуми и гуляй,
масленичный разгуляй»

25.02.2025 г.
с 11:00 час.

до 15:00 час.
МОУ

«НОШ № 2»
ул. Бажова, 4

1) Организация мероприятия «Шуми
и гуляй, масленичный разгуляй»

до
25.02.2025 г.

Теплов А.А.
'Корякина В.В.
Козлова Л.В.

Колотун (кин а С. А.
Тарасова И.Б.
Кулапина О.В.

2) Проведение мероприятия «Шуми
и гуляй, масленичный разгуляй»

25.02.2025 г.
с 11:00 час.

до 15:00 час.

Теплов А.А.
"Корякина Е.В.

3) Обеспечение безопасности и
охрана правопорядка, контроль за
соблюдением мер безопасности
граждан во время проведения
мероприятия.

25.02.2025 г.
с 11:00 час.

до 15:00 час.

Дмитриев Ф.Ф.
Лукин А.В.

(по согласованию)
Алферов В. 10.

(по согласованию)
Ступацкии А.В.

(по согласованию)
Шагиахметов Р.Р.
(по согласованию)

Асатрян Г.М.
(по согласованию)

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Муниципального учреждения «Управление культуры
Кыштымского городского округа» Казакову Л.Г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложи ть на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-02-25 13:
10:33